
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/drzak_toaletniho_papiru_cleo/0

Browin Destilační přístroj 18l, nerezový

Cena: 4 500 Kč

SET OBSAHUJE
1. Nádoba 18 L
2. Destilační přístroj - Chladič s 1 dekantérem (včetně montážních prvků)
3. Analogový teploměr pro víko nádoby (včetně montážního materiálu)
4. Elektronický teploměr
5. Ventil do čističky
6. Plastová hadice pro připojení vstupu a výstupu vody a silikonová hadice pro příjem destilátu
7. Armatura vhodná pro domovní vodovodní baterie
8. Pokyny

Zdroj tepla: elektrický, indukční, sklokeramický, plynový sporák, spirála.

DESTILAČNÍ PŘÍSTROJ: chladič s 1 karafou z nerezové oceli.
TEPLOMĚRY
1. Teploměr pro měření teploty par uvnitř nádoby
- Tolerance: +/- 1 °C
- Analogový teploměr určený pro destilaci
2. Teploměr pro měření teploty par v dekantéru
- Nerezová sonda o délce 140mm
- Teplotní rozsah: -50 °C až +300 °C (-58 °F až 572 °F)
- Baterie: 1x LR44 (součástí balení)
- Teploměr se používá ke kontrole správné teploty destilace.

Pálení destilátu bez zákonného povolení není v  ČR legální. Na prodej / přemístění destilačního zařízení se vztahuje
ohlašovací povinnost. Více o legislativě naleznete v zákonu o lihu č. 61/1997sb..

Parametry

Objem 18.00 ml;cl;dl;l
Výška 70.00 mm;cm;dm;m
Šířka 32.00 mm;cm;dm;m
Délka 37.00 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/drzak_toaletniho_papiru_cleo/0

